múltiple N° 10002-1573-LPU24 al amparo de lo establecido en la Ley N° 2.095 (texto consolidado por Ley N° 
6.764), su Decreto Reglamentario Nº 129-GCABA-AJG/23, para el día 16 de abril de 2025 a las a las 11:00 horas a 
través del Portal Buenos Aires Compras (BAC), fijándose un canon base de PESOS DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 2.435.000.-).

En la fecha referida, se llevó a cabo el acto de apertura de ofertas IF-2025-15997983-GCABA-DGCOYP, 
recibiéndose cuatro (4) ofertas correspondientes a TOP TENIS TEAM SRL (CUIT N° 30-71162943-9), Facundo 
Garavilla (CUIT N° 20-26897139-5), EXPLOTACIONES COLONIALES SRL (CUIT N° 30-70836673-7) y